关于公示第十届全国大学生机械创新设计大赛慧鱼组竞赛

暨慧鱼工程技术创新大赛（2022）获奖名单的通知

根据第十届全国大学生机械创新设计大赛慧鱼组竞赛暨慧鱼工

程技术创新大赛（2022）竞赛获奖比例和评审办法，经过 45 名评审

专家组成的评审委员会 6 月 28-29 日在盐城工学院的评审，已评出本

届慧鱼组比赛的竞赛成绩，并报送全国大学生机械创新设计大赛组委

会秘书处备案，现将各等级获奖作品名单予以公示（见附件）。如果

对名单有异议，请在 7 月 2日前将意见反馈给慧鱼组竞赛组委会。

第十届全国大学生机械创新设计大赛慧鱼组竞赛组委会

北京中教仪人工智能科技有限公司（代章）

2022 年 6 月 29 日

附件 1：第十届全国大学生机械创新设计大赛慧鱼组竞赛暨慧鱼工程

技术创新大赛（2022）一等奖获奖作品名单（216 项）

附件 2：第十届全国大学生机械创新设计大赛慧鱼组竞赛暨慧鱼工程

技术创新大赛（2022）二等奖获奖作品名单（288 项）

附件 3：第十届全国大学生机械创新设计大赛慧鱼组竞赛暨慧鱼工程

技术创新大赛（2022）三等奖获奖作品名单（224 项）